A

MPABUTEJHCTBO KHPOBCKOH OBJIACTH

IIOCTAHOBJIEHME
76" A2 ZO7 9 Ne g64-/7

r. Kupos

O BHeceHnH H3MeHeHHI B nocranosaeHne IlpaBuTensersa
Kuposckoii o6aactn ot 09.11.2015 Ne 69/745

ITpaBurenscTro Kuposckoii obnactu [IOCTAHOBIET:

1. Buectd wu3MeHeHHMs B noctaHosneHue IIpasurensctBa Kuposckoi
obnact or 09.11.2015 Ne 69/745 «O6 yTBEPKIEHWH TOCYNAPCTBEHHOM
nporpamMbl Kuporckoii obnactu «Passutue rwctuiuu B Kuposckoit oGnactun
Ha 2016 — 2021 roms», yTBEpAMB H3MEHEHHs B rOCYAapCTBEHHOH mporpaMme
Kuposckoit  obnmactu  «Pa3BuTHE IOCTHUMHM B | Kuposckoit  obsmactu»
Ha 2016 — 2021 roms (nmamee — IocymapcTBeHHas IpOrpaMma) COITIACHO
APHIIOKEHHUIO. |

2. Hacroslllee NocTaHOBNEHHE BCTYIIAET B CHIY [OC/E €ro ocbﬁunaanoro

onyOMuKOBaHUA.

ITpencenarens [IpaButenscTaa
Kupogrckoii obnactn  A.A. UypuH



ITpunoxenne
YTBEPXJIEHBI

nocraHosieHneM [IpaBuTenscrea
Kuposckoit obnactu
oT 8722079 Ne 859-/7

H3IMEHEHWUSA
B rocyaAapcrseHHoi nporpamMme Kuposckoit o6aacTn

«Pa3zsurHe 10cTHIMM B KHpoBCcKo# o01acTu»
Ha 2016 — 2021 roas!

1.ITo- Bcemy Texcry IocymapCTBeHHOH IIpOTpaMMEI  HOCHE  CIIOB
«anpmunHcTpamus IlpaBurensctBa KupoBckoit oOmactu» JONOMHHUTE CHOBaAMH
«(agMUHHCTpaLHs 'FyﬁepHaTopa u [IlpasurensctBa Kwuposckoit ofnact —
¢ 14.10.2019)» B COOTBETCTBYIOIIEM HAZIEXKE.

2.Pazgen  «OOwvem  dunancoBoro obecrmewenus ['ocynapcTBeHHOI

MMporpaMMebI» I1aCHIOpTa FOCYI[apCTBeHHOﬁ mporpaMMbl H3JIOXKHTE B CJ'ICI[YIOIIIGI‘;I

penaKiHu:
«O6BeM PpuraHCOBOrO obumit 06beM CcpefcTB, NPeNyCMOTPEHHBIX Ha
obecredeHUs peamzanuio  [ocyxapcTBeHHOR — MporpamMel,
[N'ocynapcTBeHHOR cocrasisger 1547172,52 teic. pyOneii, B TOM
IIpOrpaMMBEl YHCHe: ‘

cpeAcTBa ¢elepaibHOro O0IXeTa —
466635,87 TeIC. pyOnei;

cpencrBa 00J1acTHOro Or0KETa —
1080536,65 ThIC. pyOIeiy.

3. AGzan nepseiii pa3gena 5 «PecypcHoe obecnedeHue I'ocyzapcTBeHHOH
IIPOrpaMMBD» M3JIONHUTH B CIeAyrolledl peTaKLuH:

«O6muit 06seM pecypcHoro obecnedenns ['ocygapcTBeHHOH IporpaMMsl
cocraBuUT 1547172,52 teic. pyOie#t, B TOM 4YHCIe CpeAcTBa (elepalbHOro
Gromxera B Buje cyOpenuum — 466635,87 Teic. pyGed, CpefcTBa 0OIACTHOO

oromxera — 1080536,65 ThIC. pybiteit».
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4. CpéfeHus O LULeneBbIX MokasaTensx 3PGEeKTUBHOCTH pealu3allHu
[CocynapcTBeHHO# nporpaMMsl (fipunoxerue Ne 1 k .FocynapCTBeHHoﬁ nporpamMme)
H3TOXKUTE B HOBO# pefaKiMK COrnacHo IIpHIoxeHHIo Ne 1.

5. Pacxome! Ha peanusaluio ['ocynapcTBeRHOH NMpOrpaMMBI 3a CYET CPEACTR
o6iacTHOrO 6;0n>1<e‘ra (npumoxkenne Me 3 x TocymapcTBEHHOM mporpamme)
H3JI0XHUTD B Honoﬁpenaxunn COMNIACHO MPHIOKEHUIO Ne 2.

6. PecypcHoe obecneueHue peanusaliuy [ocymapcTBEHHOH MporpaMMeI
3a CYeT BCEX MCTOYHUKOB (puHaHcKHpoBanus (npunoxenue Ne 4 x ['ocynapcTBeHHO#M

IporpaMMe) U3MOKHTh B HOBOH peAaKiUyy COrNACHO NPUIoXKeHHIo Ne 3.




0 e/IeBbIX NMOKa3aTeaaX 3¢PpeKTHBHOCTH
peanusanui [ocynaperBesnHo# nNporpaMmsl

CBEAEHHWA

[Ipunoxenue No

[Tpunoxenue Ne

k ['ocynapcTBeHHOM nporpamme

Ne | HaumeHoraHMe rocynapcTeeHHo# nporpamMmel, | Eauauua 3naueHue nokasarens 3GPexruBHOCTH (IPOTHO3, haxT)
n/n OTAENBHOIO MEPOTIPHATHA, HAMMEHOBAHHE M3MEpPEHHA
8 SO P 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021
oxazatens
ron ron rox rojg roj, rog roa roa
(6azorniit) | (paxt) | (dakt) | (daxr) | (daxr)
1 |locynapcteeHHas  nporpamma  Kuposckoit
ofinact  «Pa3zpuTHe wcTHUMM B Kwupoeckoi
obnactu» Ha 2016 — 2021 roas:
1.1 | KonuuecTBO HOPMATHBHBIX MPAaBOBLIX aKTOB| eAHHHL 0 0 0 0 0 0 0 0

I'ybepHatopa Kuposckoi obnactu H
[NpaBurenscrea Kupobckoii obnacty,
NpU3HAHHEIX no pelCHHIO  cyxa
MPOTHBOpEYalUMH 3aKOHOJATE/BLCTBY
Poccuiickoit Qenepauuy ¥ He NpHBEJSHHBIX B
COOTBETCTBHE c denepansHbIM

3aKOHOAATENBECTBOM B TEYEHHE YCTAHOBIEHHOIO
thenepansHEIM 3aKOHOAATENBECTBOM CPOKa




Ne
n/m

HaumenoBaHHe rocy apcTReHHOH MPOrpamMmel,
OTAENLHOIC MEPONPUATHA, HAMMEHOBAHHE
noxasarens

EaovHuua
M3MEPEHNS

3Hauvenue nokazatens 3¢ pexTHBHOCTH (NPOrHO3, hakT)

2014
ron
{6a3osblii)

2015
ron

{daxr)

2016
" roa

(dax)

2017
ron

(daxr)

2018
ron

(daxT)

2019
roa

2020
rog

2021
ron

Hona MYHHUMOATBHBIX
MPaBOBBIX AaKTOB, BKJIIOYEHHBIX B PETHCTP
MYHHLMAANBHLIX ~ HOPMATHBHBIX  [PaBOBbIX
axToB KwupoBckoli obnactu, 8 obmem uucne
MYHUUHMIIAMEHBIX ~ HOPMATHBHBIX HPaBOBBIX
AKTOB, UPEICTABJICHHBIX OpraHaMe MECTHOrO
CaMOYTIpaB/ieHHsA, MO KOTOPLIM MpOBeleHa
iopuaudeckas obpabotka

HOPMATHBHBIX

%

100

100

100

100

100

100

100

100

1.3

Hona  nomeuwieHH  cymebHBIX  Y4acTKOB
MHpPOBLX  Cyneh Kuposckofti  ofnactw,
COOTBETCTBYIOMWIMX YCTAHOBJIEHHBIM
HODMATHBHBIM TpeDOBAHMAM K OCYLIECTBNEHHIO

fIpaBoOCYAKA

%

18

37

40

42

45

47

50

52

1.4

YpoeeHb KOMNEHCALIMM pPACXOJOB AJBOKATAM,
OKA3LIBAOWUM  DEcrNaTHYO  IOPHAMYECKYHO
noMoule rpaxnaHaM Poccufckoil Qenepaumu
Ha TeppuTopuy KHposckoit obnacTu

%

100

100

100

100

100

100

100

100

1.5

Konnuectso  npeacrasicHuii
MmuHucTepcrsa HOCTHUMH Poccubickoit
denepain no Kupoeckoit  obnacru,
OCYILECTBAMOLIErO KOHTPOAB M HaA30p 32
peanusauned MONHOMOYHUHA MO rOCyAapCTREHHOMH

PETHCTPALMK aKTOB MPaXKAAHCKOFQ COCTOSHHA

Ynpasneuua

CAHHHL

Hons rpakpaH, yAOBNETBOPEHHBIX Ka4eCcTBOM
ycnyr B cdepe rocyaapcTBEHHOH pervcTpaLMM
AKTOB TpaxXIaHCKOTO COCTOAAHHA, B OGMCM

%

80,0

99,0

95,0

96,0

99,6

97,0

99,0

99,0




Ne
wn

HanmMeHOBaHHE FOCYAAPCTBEHHOM IPOrpaMMEL,
OTHENBHOTO MEPOTIPHATHS, HAUMEHOBAHHE
noxasarens

Ennuuua
H3MEPEHHA

3uayeHue nokazarens sdbexTHBHOCTH (Nportos, gakT)

2014
ron
(6azosBslii)

2015
ron

(paxr)

2016
ron

(dakr)

2017
FOR

(akr)

2018
rox

(thaxr)

2019
roa

2020
rop

2021
ron

HUCIE OMPOINTCHHBIX

1.7

Hona rpaxnaH, MCMONB3YIOWMX MEXaHH3M
MOAYYEHHA TOCYNAPCTBEHHBIX YCayr B chepe
rocyAapcTBEHHOM perHcTpauuu aKToB
TPAXKOAHCKOrO COCTOAHHMA B  3NEKTPOHHO#M

tdopme

%

0,17

2,0

8.8

24,0

12,4

70,0

70,0

70,0

OrtpenpHoe MEPOTIPHATHE «IIpoeenenre
MpaBOBOH W AHTHKOPPYNLMOHHOH 3KCMEPTH3H
NpOCKTOB  HOPMATHBHEIX [PaBOBEIX  aKTOB
Kupobckoii obnactuy

2.1

Hons npoextoe npasoBslx akToB ['ybepHatopa
Kuposckoi obnacTy, ITpaBurenscTBa
Kuposckoit  obmacrd W aAMMHHCTpaLHH
IIpaButenscTaa Kuposckoii obnactu
(aOMHUHUCTpPAIHH ['yGepHaTopa
u IlpaBurensctBa Kuposckoih obnacta - —
¢ 14.10.2019), npouwlemUMX  NPaBOBYIO
JKCHNEPTHU3Y, B YHCTE NOCTYTHBLIIX

%

100

100

100

160

100

100

100

100

2.2

Konuuectro HOPMATHBHBIX MpPAaBOBEIX AKTOB

I'ybepHatopa KnpoBckoH obnactu Y
[Ipasurenscrsa KupoBckoii obnacTH,
[IPUIHAHHBIX o peleHHIo cyna
NPOTHBOPCUALIHMH 3aKQHOJATENECTBY
Poccuiickoit ®epepaiin v HE TIPHBEIEHHSIX B
COOTBETCTBHE c denepansHpIM

3aKOHOOATENECTBOM B TCUCHHUE YCTAHOBJICHHOTO
q)enepansﬂbm 3aKOHOJATENECTBOM CPOK2

eIHHHUL




n/n

HaunmeHoBaHKe rocylapCcTBEHHOR NPOrpaMmel,
OTAENBHOMO MEPOMPHATHS, HAUMEHOBAHHE
noKazarens

Eannuua
H3MEpEHHS

3Hayenue nokazatens 3PEeKTHBHOCTH (MPOrHO3, GaKT)

2014
rog
(6azoBhlit)

2015
rog

(dakr)

2016
ron

(axr)

2017
ron

(daxT)

2018
roa

(darr)

2019
ron

2020
oA

2021
rog

OTJJ,CJII:HOB MEPONPHATHE «Beneﬂue per‘HC'rpa
MYHHUKUNAMBHBIX HOpMaTHBHBIX fpaBOBBIX
akToe Kuposckoi oGaacTu»

3.1

Jona MyHMUMNARbHEIX HOPMATUBHBIX MPaBOBBIX
aKTOB, 10 KOTOPBIM TIPOBENEHA IOPHIOHKO-
TEXHHUYECKas noAarotoska, B ofwem 4ucne
MYHHLHNANbHBIX ~ HOPMATHBHBIX  TNIPaBOBBIX
aKTOB, TPEACTABACHHBIX OpraHaMHy MECTHOIO
CaMOYIpaBleHUst M MOANEXAWMNX HPHIMUKO-
TEXHHYECKOR NMOATOTORKE

%

100

100

100

100

100

1060

100

100

32

Konu4ectso MyHHiIMnanbHbix
IpaBOBBIX  4KTOB,
MunncTepeTso -

HOPMATHUBHBIX

ApPEACTABASHHBIX B
FOCTHLHH Poccuitcroid
depepauuu B pamMKax aKTyanH3aUHH
DefepanbHoro  perucrTpa  MYHHUMOANGLHBLIX
HOPMATHUBHLIX NPABOBBIX AXTOB ¢ HAPYLISHHEM
CpoOKa, YCTAHOBNEHHOTD denepanbHBIM
3aKOHORATEABCTBOM

EAHHHUL

3.3

Hona MYHHIHIANLHBIX HOPMaTHBHbIX
NpaBOBBIX 4KTOB, BIJIIOYEHHBIX B pPETHCTP
MYHHLI,PIHaJ'IBHle HOpMaTHBHLIX npasoab[x
axtoe Kupoeckoit obnactd, B obmeM uyucne
MYHHIHNANBHBIX HOPMATHBHBIX IIPABOBBIX
aKTOB, TPEACTABNEHHLIX OPraHAMH MECTHOrO
CAMOYMPABNCHHA, 110 KOTOPbIM TMpOBEAEHA
opuamnueckas obpabotka

%

100

100

100

100

100

100

100

t0o




No
n/n

HaunmMeHoBaHue rocyaapeTBEHHON NPOrPaMMBbl,
OTAENBHOMO MEPONPHATHA, HaUMEHOBAHHE
noKasaTena

EavHuua
H3MEPEHHUA

3uaueHme nokazaTens >pQEeKTHBHOCTH (APOrHO3, QakT)

2014
ron
(bazoBbii)

2015
rog

(daxT)

2016
roa

(axr)

2017
roa

2018
rog,

(paxr)

2019
ron

2020
rog

2021
roa

«Obecneuenne
cyneit Kupoeckoii

OTpenbHoe
REATENLHOCTH
obracTH»

MEPOMPHATHE
MHPOBBIX

(paxr)

4.1

Hona cynebHbIX aKTOB, ONyONMKOBAHHBIX Ha
opUUMANLHBIX  caliTAX  MUpOBLIX  CyReH
Kupoeckoh ofnactu, or obwero xonuduecrtsa
cynebHBIX AKTOS, NOAJEHKAMMXE NYOAHKALHY

%

84,0

84,5

35,0

86,5

95,0

89.5

90,0

90,5

4.2

YposeHb obecmeyeHHOCTH NAQAABIO
cynebueIx Y4aCTKOB MHPOBBIX cynei
Kuposckoii ofnacti or yCTAHOBNCHHON HOPMbE

%

96,73

99,24

99,67

100

100

OTnencHaoe
pacxoaoe

Mmeponpuate  «Komnencauus
aaBoKaTaM, 0Ka3bl BRHOUWHM
becnnarTHyo OPHAHUECKYIO noMOLLb
OTAENEHbIM KaTeropusam rpaxnaH Ha
Tepputopri Kupoeckoii obnactun

5.4

Komneuncauusa  pacxofoB  afiBokartaM 32
OKa3aHHYHO fecnaaTHyo KOPUAHUECKYIO
NOMOWL OTAE/NbHBIM KATErOpHAM [paMAaaH Ha
TEPPHTOPHH Kuposcxo# obnactu B
YCTAHOBACHHBLIA 3aKOHOAATENLCTBOM CPOK

na (HeT)

aa

Aa

aa

na

na

pit:|

la

Aa

5.2

YpoBeHb KOMMNEHCAUWM pPacxOlOB aABOKATAM,
OKa3sblBalOWMM  GECNNaTHYIO  OPHAMHECKYIO
nomMoLlL CTAEABHEIM KaTEropnuam rpaxiaH Ha
TepPHTOPHH IKnposckoi obnactu

%

100

100

100

100

100

100

100

100

OtnensHoe MEpPONpUATHE «Brinonuenne




Ne
n/n

Hanmenosanue rocysaperBeHHOR NporpamMmei,
OTAEALHOIQ MEPOTIDHATHS, HAUMEHOBAHHE
noKa3aTens

Eavnsua
HSMCPCHHH

3HaueHue nokasarens >¢dekTneHOCTH (NPOTHO3, PaKT)

2014
ron
(6a30BbIi)

2015
roa

(baxr)

2016
ron,

(dpascr)

2017
ron

(Gaicr)

2018
roa

(baxr)

2019
rog

2020
ron

2021
rog

NONHOMOYKWH MO roCyJAPCTBEHHOM pervcTpauHu
aKTOB MPXJAHCKOrO COCTOAHMSA HA TEPPUTOPHH
Kuposcko# obnactun»

6.1

KonuuecTso 0D0CHOBaHHBLIX anob HAa KauecTso
rOCYAApCTBEHHBIX  YCNYr, TPeAOCTABNAEMBIX
OpraHaMH  3alUCH  AKTOB  FPAXKAAHCKOID
coctoanus (3AI'C) Kuposckoit obnacth

CAHHKL

6.2

Jona o6paboTaHHsiX W CHCTEMATHIMPOBAHHBIX
Ans  xpaneHHss B apxupe 3AIC akros
rpaXKOaHCKOr0  COCTOAHHMA K obwemy
KONUUECTBY 3aPETHCTPUPOBAHHBIX B TEHCHHME
roaa

%

100

100

100

100

100

100

100

100

6.3

KoanuecTBo 3anuceit aKToB rpaxcaancKoro
COCTOAHMS MPOLINLIX NieT, BHECEHHHIX B
3NEXTPOHHYIO D23y B OTYETHOM rogy

eAHHHU,

1009429

785687

1040246

1011030

3235803

3000000

2036697

6.4

Konusectro  npeactaenenmii
MunncrepcTsa HOCTHLIHK Poccuitckod
Denepaumn no Kupoecko#t obnacru,
OCYUIECTB/AIOETO KOHTPONbL W HAA30p 3a
peanusaluMed NOJHOMOUMIH 10 FOCYAAPCTBEHHOMN

PErucTpalud aKTOB rpaXXaaHcKoro COCTOAHKA

YnpasneHus

e XMHHL]

6.5

Hona rpaxpaH, ynosneTBOPEHHBIX KauecTBOM
yonyr B cepe rocynapcTBEHHOM perucrpaiuu
aKTOB TPaM(IAHCKOLO COCTOAHMA, B obuleM
HYHACNE ONPOLIEHHBIX

%

80,0

99,0

95,0

96,0

99,6

97,0

99,0

99,0




HaumeHoBaHHe rocyapcTee HHOM MporpamMmel,
OTAENBHOrO MEPONPHATHA, HAUMEHOBaHUE
noxazaTens

Eannnua
H3MEPEHHUs

3Hauenue nokaszaTena 3QPeKTHBHOCTH (NporHos, daxT)

2014
roa
(6230BbIiA)

2015
ron

(¢paxr)

2016
rof,

(dax)

2017
ron

(daxT)

2018
ros

(paxT)

2019
ron

2020
roa

2021
roR

6.6

Hons  rpamJiaH, HCNORB3YIOWIUX  MEXAHH3M
MONYy4EHHA FOCYAAPCTBEHHbIX YCAYr B cdepe
rocyIapcTBeHHOH perncTpaLuy aKTOB
FPAXAAHCKOTO  COCTOAHHS - B JNEKTPOHHOM
hopme '

%

0,17

2,0

8.8

240

12,4

70,0

70,0

70,0

Otpencroe  meponpuatHe  «OGecneuenne
JNEeATENbHOCTH Kunporckoro obnactHoro
rocyRapcTBeHHOr0 OIOIKETHOrO  yupemAeHus
«3AIC 43»

KonuuecTso  fipoBeACHHBIX  MEPOMNPHATHIA,
HANpaBACHHLIX HAa  BHEAPEHHE HOBBIX H
YCOBEPILEHCTBOBAHHE HMMEIOIIMXCA B ciepe
roCcynapcTBeHHOH pErncTpauuu aKToB
rpaXaHCKOro COCTOAHHA yCNyr '

CAHHHLL

130

130

130




Ha peanusaunio [ocynapcrpenHoi mporpaMmsby
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PACXO/JbI

3a CHET cpeacrs obnacruoro G0KeTa

[Tpunoxenne No 2

[Tpunoxenue Ne 3

x ['ocynapcTBeHHOM IIporpaMme

Ne Cratyc . Hanmenosanue rocynap- | [nasssii pacno- Pacxonpr (nporxos, daxr), teic. pybned
n/n CTBEHHO NporpaMmel, pagutens Sroa- '
OTAENBHOrO MEPONPHUATHA | KETHEIX CPEACTR 2016 roa 2017 ran 2018 roa 2019 roa 2020 rog 2021 ron HTOTO
| (akT) (daxr) (GaxT)
Tocymap- «PazBUTHE HOCTHUMH B| Beero 174666,60 | 173030,50 | 168508,45 | 196099,70 | 183803,70 | 184427,70 | 1080536,65
CTBeHHAasA Kupoeckoif ofnactu» Ha '
nporpamma | 2016 — 2021 roas MHHUCTEPCTRO 174666,60 | 173030,50 | 168508,45 | 196099,70 | 183803,70 | 184427,70 | 1080536,65
Kupoecko# tocTHUHH Ku-
obnactu poBckoH obiia-
cTHt
1 | Oraensuoe «IlpoBenenme npaeoBoi u| MunucTepcTso X X X X X X X
MEPOTPHATHE | AHTHKOPPYIILMOHHOH 9Ke- | ocTHUMH Ku-
MEPTHILI TIPOEKTOBR HOP- | POBCKOH ofna-
MaTHBHEIX [PAaBOBBIX aK-| CTH
ToB Kuposckoi obractan
2 | Otaenshoe «BeneHne pervcTpa  My- | MHHHCTEPCTRO 5293.90 3653,30 3688.,20 3730,00 3730,00 3730,00 23825,40
MEPONPUATHE | HULMTNANBHBIX HOPMaTHB- | ocTHUMK Kn-
HbIX npasosbix akTos Ku-| poeckoi obna-
PORCKOH oOnacTH» CTH
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Ne Craryc Haumenosanue rocynap- | nasHbii pacno- Pacxoaw! {nporyos, daxt), Teic. pybne#
n/n ' CTBEHHOW NpPOrpaMMBbI, paauTens Gioa- ,
OTAEABHOrO MEPONPHATHA | HKETHLIX CPEACTB 2016 roa 2017 Ton 2018 ron 2019 ron 2020 roa 2021 rop, HTOTQ
(daxr) (dpaxr). (daxr)
3 | OroenbHoe «ObecnieyeHne  edATeNib- | MUHHCTEPCTRO 284950 56307,00 49441,14 78601,80 66481,30 | 66967,10 | 320647.84
MEpPONPHATHE | HOCTH.  MHPOBBIX  cyJeH | eTHLMH Kn- .
Kurposckoii o6aactu» poecko# ofna-
CTH
4 | OrgenbHoe «KomAaeHcauns pacxofos | MEKHCTEPCTBO 406,50 599,60 999,90 1000,00 1000,00 1000,00 5006,00
MEPONPHATHS | anBOKaTaM, OKa3elBaKO- | KICTHUHH Ku- .
| M BecnnatHyio opH- | poBckod obna-
DMYECKYHO MOMOWL OT-| CTH
OeNbHBIM KaTeropHaM
rpaKAaH HA TEPPHTOPHH
Kupoeckoii oGnactin
5 | Oraenvhoe | «BoinonHenue MOAHOMO-| MHHUCTEPCTBO 12886,40 494,80 0,00 - - - 13381,20
MEPONpPUATHE | YHWH RO FocylapcTBeHHOM | tocTruny Ku- .
PErHCTPaLMK aKTOB rpax- | poBckoi obiia-
JaHCKOTO COCTORHHA Ha| CTH
Tepputopun  Kuposckoit| -
obnactu»
6 | OtoeneHoe «OfecnevdeHne peanu3ia- | MUHKCTEPCTBO 153230,30 | 11197580 | 11437921 | 11016790 | 109973,50 | 110016,20 | 70974291
MEPOMPHATHE | LMK locymapcteesitoft | rocTHIHK Ki- '
nporpaMmel» poBeckoii obna-
CTH
7 | OtnensHoe «ObecrieyeHHe  NeATesib- | MHHUCTEPCTBO - - - 2600,00 2618,90 2714,40 7933,30
meponpustie | Hoctd  Kupoeckoro 06-| roctuuuu Ku-
NlaCcTHOTO  rocynapcTBeH- [ poBckoit obna-
HOro OIOKETHOro Yy4pe- | CTH
wpeHna «3AIC 43»

X —rof peanu3auqu [ocynapcraeHHON aporpaMmsl, B KOTOPOM He TpebyeTca PHHAKCHPOBaHHE.
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PECYPCHOE OBECIIEYEHHUE

peanu3zauun locygaperBeHHOM nporpaMmbi
3a cHeT BceX MCTOUHHKOB (PUHAHCHPOBAHMS

[Ipunoxenue Ne 3

ITpunoxesue Ne 4

k [ocynapcTeeHHOl nporpamme

Ne Cratyc Haumeuoraune rocyaap- Herounnk Pacxoas! (mporuos, daxr), Teic. pybneit
wn CTBEHHOH MporpaMmsl, 0T- | ¢uHaHCHpOBa-
BENBHOTO MEPONPHATHA HUS 2016 roa 2017 rog 2018 ron | 2019rom | 2020 ron 2021 roa HTOFO
(¢pascr) (daxr) (axr)
Tlocynapersen- | «Passnrhe wcrtuuuu &8 Ku-| Beero 218325,80 24514740 1 251445,13 | 303354,50 | 286297,00 1242602,70 |1547172,53
Has TporpaMmMa | poBckod  ofbnmactu»  Ha
Kuposckoii 2016 — 2021 roamt (enepancHbii 43659,20 72116,90 | 82936,68 107254,80 | 102493,30 | 58175,00 | 466635,88
obnactu 610,KET
obnacrHoit 174666,60 | 173030,50 | 168508,45 | 196099,70| 183803,70 | 18442770 [ 1080536,65
Ooomier
1 | OrpeneHoe «[IpoBeaeune npaBoBoil H | He TpeGyercs X X X X X X X
MEPONPUATHE | AHTUKOPPYNUMOHHOH  3KC-
[EPTH3b NPOSKTOE HOPMA-
THBHBIX [IDABOBbIX aKTOB
Kupogckoii obnactu
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Ne Cratyc HaumeHosaHWe rocynap- HeTounuk Pacxoakl (nporuos, dakr), Teic. pybnen
n/n CTBEHHOH AporpaMmbl, OT- | GHHAHCUpOBa-
NEALHATO MEPONPHATHSA HUS 2016 ron 2017 ron 20t8rog | 2019ron | 2020 rop 2021 ron MTOro
(tpaxcr) (ax) (daxT)
2 | Oraenskoe «BeneHHE pervcTpa MyHM-| BCEro 5293,90 3653,30 | 3688,20 3730,00 3730,00 3730,00 23825.40
MEPOTIPHATHE | UMNAALHBIX HOPMATHBHLIX
npasosblx akros Kupoe- )
CKOit obnacTi» obnacTHOH 5293.90 3653,30 | 3688,20 3730,00 3730,00 3730,00 2382540
6romreT -
3 | Orpensuoe «Obecnededue OeATenbLHo- | Beero 2849.50 56307,00 49441,14 78601,80 66481,30 66967,10 320647,84
MEPONpHATHE | CTH MHpoBbix cyled Kn-
poBCKO#H obnacTuy
obnacTHoil 2849,50 56307,00 | 4944114 78601,80 | 66481,30 66967,10 320647,84
Gromxer :
4 | Ornensuoe «KoMmnencauus  pacxonos | Beero 406,50 599,60 999 90 1000,00 1000,00 1000,00 5006,00
: MEpOTIPUATHE | ABBOKATAM, OKA3LIBAOLUHM
GecnnaTHylo IOPHAHYECKYIO
FOMOLUL OTACMBHMIM KATE-| oGnactoi 406,50 599,60 | 999,90 1000,00 | 1000,00 | 1000,00 | 5006,00
ropusM rpaNaH Ha Teppu-| g e
ropun  Kuposckoi  obna-
CTHY
5 | OraoensHoe «BbinonHeHHe NonHOMOuUMi | Beero 56545,60 72611,70 82936,68 | 107254,80| 102493,30 58175,00 480017,08
MEPONPHATHE | N0 TOCYHAAPCTBEHHOH perw-
CTpallhhi  aKTOB TPAXKNAH-| henepansHblii 43659,20 72116,90 82936,68 | 107254,80 | 10249330 | 58175,00 | 466635,88
CKOTO COCTOAHHMA HA TEPPH-| Gy seert
TopuH Kupoeckod ofna-
CTH» ofnacTHOW 12886,40 494 80 0,00 0,00 0,00 0,00 13381,20

oromxer
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«3AI'C 43»

No Craryc HaumeHOBaHME rocynap- HeTounux Pacxoaw (nporuoz, dakr), Teic. pybnei
n/n CTBEHHOW NporpamMel, OT- | ¢HHAHCHpORa-
AeNbHOro MEPONPHATHA Hus 2016 roa 2017 ron 2018 rong 2019 rox 2020 roa 2021 rog HTOro
(daxr) (¢pakT) (thaxT)
~ 6 | OrpensHoe «O6ecneuenre peanniauuH | Beero 153230,30 | 11197580 | 11437921 [ 110167,90 | 109973,50¢ |110016,20 |709742,91
meponpusaTue | lNocynapeTeenHoi npo- :
rpammen ofnacTHo 153230,30 | 111975,80 | 11437921 { 110167,90| 109973,50 [110016,20 |709742,9]
broKeT .
7 | OtmensHoe «ObecneueHue ACATENBLHO- | BCEMO - - - 2600,00 2618,90 271440 {7933.30
meponpuaTue | ¢t Kuposckoro obracTHo- -
ro rocyfapcreenuoro dwoa- "
KETHOTO YUPEKIEHHS (032];::;:0" - - - 2600,00 2618,90 271440 |7933.30

X — rof peanvzaumu FCocyaapereeHHol nporpamMmsl, B koTopom He Tpebyerca ¢uHaHCUpOBaHHe.




